exidegroup.com Inovácie UdržateľnosťSpoľahlivosť Vysoký výkon
Tvoríme budúcnosť – na spôsob Exide:
Batérie pre úžitkové vozidlá.
Skratka
k úspechu
32
Logistika musí dnes zabezpečovať rýchlejšie a spoľahlivejšie dodávky ako kedykoľvek predtým. Prevádzkovatelia
vozových parkov sa zameriavajú na celkové náklady na vlastníctvo – každá porucha spôsobuje prestoje, nespokojných

vhodný pre batérie s kapacitou 40 – 500 Ah a je ideálny
pre výzvy modernej garáže.
Inteligentné nástroje a príslušenstvo:
Exide Výkon Rozmery Technické vlastnosti
Kód Kapacita Ah CCA A (EN) D (mm) V (mm) Š (mm) Polarita Spodné
uchytenie Nádoba Farba nádoby
a veka
GEL PRO
ED2103T 210 800 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna
ED2103 210 1 030 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna
EFB PRO
EE1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04 Čierna*
EE1853 185 1 100 513 223 223 Pol.3 - D05 Čierna*
EE2353 235 1 200 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna*
SHD PRO
EF1202 120 870 349 235 175 Pol.0 B1 D02 Čierna*
EF1250 125 850 349 285 175 Pol.0 - D03 Čierna*
EF1251 125 850 349 285 175 Pol.1 - D03 Čierna*
EF1453 145 900 513 223 189 Pol.3 - D04 Čierna*
EF1523 152 1 130 513 223 189 Pol.3 - D04 Čierna
EF1723 172 1 390 513 223 223 Pol.3 - D05 Čierna
EF1853 185 1 150 513 223 223 Pol.3 - D05 Čierna*
EF2353 235 1 300 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna*
EF2353+ 235 1 450 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna
HD PRO
EG1100 110 750 349 235 175 Pol.0 - D02 Čierna
EG1101 110 750 349 235 175 Pol.1 - D02 Čierna
EG1102 110 750 349 235 175 Pol.0 B1 D02 Čierna
EG110B 110 950 330 240 173 Pol.9 - G31 Čierna
EG1203 120 680 513 223 189 Pol.3 - D04 Čierna
EG1206 120 680 510 225 175 Pol.4 B3 D08 Čierna
EG1250 125 760 349 285 175 Pol.0 - D03 Čierna
EG1353 135 1 000 514 210 218 Pol.3 - DB9 Čierna
EG1355 135 1 000 514 210 175 Pol.3 B3 DB8 Čierna
EG1402 140 900 508 205 175 Pol.0 B1 ATM Čierna
EG1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04 Čierna
EG1406 140 800 510 225 175 Pol.4 B3 D08 Čierna
EG145A 145 1 000 360 240 253 Pol.6 - F21 Čierna
EG1553 155 900 513 223 223 Pol.3 - D05 Čierna
EG1803 180 1 000 513 223 223 Pol.3 - D05 Čierna
EG1806 180 1 000 510 225 218 Pol.4 B3 D09 Čierna
EG2253 225 1 200 518 240 274 Pol.3 - D06 Čierna
EG2254 225 1 200 518 240 274 Pol.4 - D06 Čierna
* Zmena farby veka/nádoby zo sivej na
čiernu